GHAMPION

POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA EE.UU.

INFORMACION DE PARTES

SISTEMA UNIVERSAL QUITANIEVES PARA ATV DE 50 IN.
RANGO DE NUMERO DE SERIE: TODOS

Para pedir piezas de reemplazo por favor visite:
shop.championpowerequipment.com
o llame al 1-877-338-0999.

S -

REV 20220607



TABLA DE CONTENIDO

Diagrama de partes de la cuchilla

Lista de partes de la cuchilla

Diagrama de partes del tubo de empuje

Lista de partes de los tubos de empuje

Diagrama de partes del sistema del soporte hibrido
Lista de partes del sistema del soporte hibrido

0O N O 61 A W



DIAGRAMA DE PARTES DE LA CUCHILLA




LISTA DE PARTES DE LA CUCHILLA

=+
()
—

Numero de parte

Descripcion

()

1 | 105526 Cuchilla 1
2 | 105528 Soporte de apoyo de la cuchilla 1
3 [105158 Pata de la cuchilla 2
4 1105538 Barra de desgaste de la cuchilla 1
5 |105113 Refuerzo de la cuchilla - lado derecho 1
6 |105114 Refuerzo de la cuchilla - lado izquierdo 1
7 |HK-142 Juego de herramienta 1
71 | CB-2P-0313-18-0_75 5/16-18 x 3/4. perno de carruaje, acero, 4
chapado de zinc
72 | HNFN-2P-0313-18 5/16-18 tuerca he).(agonal de nyloc de brida, 13
Gr5, chapado de zinc
73 | CB-zP-0313-18-1_00 5/16-18 x 1.0'0 perno de carruaje, acero, 5
chapado de zinc
74 | CB-ZP-0313-18-1_25 5/16-18 x 11/.4 perno de carruaje, acero, 9
chapado de zinc
75 | CBSN-ZP-0313-18-0_75 5/16-18 x 3/4 perno de ca.rruaje de cuello 9
corto, acero, chapado de zinc




DIAGRAMA DE PARTES DEL TUBO DE EMPUJE




LISTA DE PARTES DE LOS TUBOS DE EMPUJE

15.13

Nimero de parte

FEND-ZP-0313-1_25

Descripcion
5/16 x 1.25 arandela del guardabarrros,
chapado de zinc

5/8 arandela de seguridad, dentado interno,

15.14 | LW-ZP-IT-0625 .
acero, chapado de zinc
16 | P800302 Resorte de la palanca de pivote
17 | P800250 Pasador de seguridad
18 | P800304 Resorte del arado

# Nimero de parte Descripcion Ctd.
8 105102 Soldadura del tubo 1
9 |105087 Placa de pivote 1
10 | 105088 Placa de enganche 1
11 | 105089 Mango de pivote 1
12 | 105094 Placa del mango lado izquierdo 1
13 | 105099 Placa del mango lado derecho 1
14 | 105214 Cojinete del ajuste 2
15 [ HK-143 Juego de herramienta 1
151 | CB-zP-0625-11-1_50 5/8-11 x 11/? perno de carruaje, acero, 9
chapado de zinc
15.2 | HNNL-ZP-0625-11 5/8”-11 tuerca hexagonal de nyloc STL zinc
15.3 | FW-USS-Z-063 Arandela plana de 5/8” USS zinc
15.4 | CB-ZP-0313-18-1_50 5/16-18 x 1 1./2 perno de carruaje, acero, :
chapado de zinc
155 | HNFL-ZP-0313-18 5/16-18 tuer?a de brida hexagonal, nyloc, 5
chapado de zinc
7/16-14 tuerca hexagonal, nylon tuerca de
15.6 | HNNL-ZP-0437-14 seguridad de insercion, acero, chapado de 2
zinc
15.7 | SK-0437-14-0_750 ;/:((3544 x 3/4 tornillo de cabeza hexagonal, 9
15.8 | CB-zP-0313-18-1_00 5/16-18 x 1.90 perno de carruaje, acero, 4
chapado de zinc
15.9 | FW-SAE-7P-0313 Z:f arandela plana, SAE, acero, chapado de A
1510 | HB-A325-0625-11-1 75 5/8-11 x 13/4 perno estructural hexagonal, 1
acero A325
15.11 | P800249 5/16”-18 x 9/16” x 33/8” armella
15.12 | HN-ZP-0313-18 5/16”-18 tuerca hexagonal, zinc




DIAGRAMA DE PARTES DEL SISTEMA DEL SOPORTE HiBRIDO




LISTA DE PARTES DEL SISTEMA DEL SOPORTE HiBRIDO

1 105112 Soladura de la placa de soporte bajo hibrido 1
2 |105104 Placa de soporte superior hibrido
3 |105119 Espaciador del soporte hibrido 4
Espcaciador de goma del soporte hibrido
4 |P800335 ) opo o g P 4
5 |Hk-144 Juego de herramienta 1
5.1 | P800301 3/8”-16 x 11/2” x 21/2” x 11/4” perno en U
5.2 | Hnnl-Zp-0375-16 3/8-16 tuerca hexagonal de nyloc, acero, zinc 5
3/8 arandela plana, USS, acero, chapada de

5.3 | Fw-Uss-Zp-0375 .
Zinc

3/8-16 x 23/4 tornillo de cabeza hexagonal,

5.4 | Hc-G5-Zp-0375-16-2_75 rosca completa, SAE acero grado 5, chapado 4
de acero

3/8-16 x 23/4 perno de carruaje, acero,

5.5 | Chb-Zp-0375-16-2_75 chapado de acero




